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153. ELM-Bergturnfest
Sonntag, 25. August 2019
am Tetzelstein
zwischen Konigslutter und Schéppenstedt
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153. EIm-Bergturnfest -- Sonntag, 25. August 2019

Leichtathletische Dreikampfe

Mannl. Jugend F
Hamed

Carbonell

Aster

Mannl. Jugend E

Kobmann
Hoffmann

Eichapfel
Mannl. Jugend D

Staege
Spitzer

Mannl. Jugend C
Kluge

Mannl. Jugend B
Mannl. Jugend A

Méanner |
Méanner Il

. Yusofi

Méanner Il
Buuba
Kluge

Jenitala

Méanner IV
Méanner V

Gresing
lllies
Schwarze
Méanner VI

Kindermann

Méanner Vi

Wedemann

2012 und
Mohanad TSV Schoppenstedt
Martin ohne
Julius MTV Salzdahlum

2010 und
Hans MTV Wolfenblttel
Karl MTV Wolfenbiittel
Hannes MTV Salzdahlum

2008 und
Roman MTV Wolfenbuttel
Finn Luca MTV Schéningen

2006 und
Levin TSV Germania Helmstedt

2004 und

2003 und

2001 bis

1999 bis
Mohamed ohne
Jawad

1989 bis
Dem ohne
Edward TSV Germania Helmstedt
Shaun Musa ohne

1979 bis

1969 bis
Stefan WSV Braunlage
Henning VfL Rotgesbittel
Thomas ohne

1959 bis
Frank MTV Wolfenbuttel

1949 und
Klaus TSV Germania Helmstedt

Elm

jiinger
2012
2013
2013

2011

2010
2010

2010
2009

2009
2008

2007
2007

2005

2002

2000
1990

1998

1980
1988
1980
1988

1970
1960

1961
1964
1962
1950
1955

alter

1944

2019

9,79
4,52
3,64

16,81
15,1
13,33

18,85
16,15

16,28

15,97

23,41
20,88
20,37

27,39
17,43
17,13

28,67

14,02
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14 Weibl. Jugend F

Coker
Groneuer
Kleister

A obd=

Hoffmann
Noor

o

6. Waindzoch

15 Weibl. Jugend E

1. Groneuer
2. Aster
3. Hamed

16 Weibl. Jugend D
1. Radtke

17 Weibl. Jugend C
1. Selonke
2. Weiser

3. Kobmann
4. Aster

5

Baxmann

18 Weibl. Jugend B
19 Weibl. Jugend A

1. Naatz
20 Frauenl
Nowak
Bartsch

Saul
lllies

2012 und
Jenna ohne
Mala MTV Salzdahlum
Kessy-Lea MTV Wolfenbdttel
Henriette MTV Wolfenbdittel
Michelle TSV Schoppenstedt
Yaacoub
Mia TSV Germania Helmstedt
2010 und
Mia MTV Salzdahlum
Larissa MTV Salzdahlum
Hawa TSV Schoppenstedt
2008 und
Hannah MTV Salzdahlum
2006 und
Johanna MTV Hondelage
Laura MTV Hondelage
Frieda MTV Wolfenbuttel
Katharina MTV Salzdahlum
Annemieke TSV Grofy Dahlum
2004 und
2002 und
Lenia MTV Salzdahlum
2000 bis
Paula MTV Salzdahlum
Karla MTV Salzdahlum
Pauline MTV Salzdahlum
Johanna Vfl Réttgesbiittel

jliinger

2013
2013
2013
2013
2014

2013

2011

2011
2010
2011

2009
2009

2007
2006
2006
2006
2006
2007

2005
2003

2003
2001

2001

2001

2001
2001

9,20
9,14
9,07

8,61

7,08
1,47

19,59
18,24
14,58

19,21

25,88
24,67
19,45
18,95
17,03

22,04

21,83
21,67
21,54
7,37
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153. EIm-Bergturnfest -- Sonntag, 25. August 2019

Frauen Il

Jordan
Torney

Frauen lll
Frauen IV

. Wahl-Beck

Waindzoch

Frauen V

Thies
Rusche

Frauen VI

Worlich

Frauen VI

Neumann-Lezius

Méanner:

Frauen:

1990 bis
Soraya MTV Hondelage
Saliha TSV Germania Helmstedt
1980 bis
1970 bis
Katrin LC Blueliner
Elena TSV Germania Helmstedt
1960 bis
Andrea VfL Rétgesbuttel
Uta MTV Salzdahlum
1950 bis
Gabriele TSV Germania Helmstedt

1949 und

Gudrun MTV Wolfenbttel

Die Sieger der Wettkampfe 7-9 und 20-22 erhalten die
Wanderpreise des Niedersachsischen Kultusministers.

Buuba, Dem ohne

Jordan,

Soraya MTV Hondelage

1999

1996
1994

1989
1979

1971
1970

1969

1963
1960

1959

1957

alter

1942

31,96
19,76

19,92
19,44

25,8
18,52

18,36

13,89
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Jedermannlauf 3000 m

Manner
Name Vorname
1 Sebastian Jorg
2 Kbneifel Florian
3 Kluge Edward
4 Radtke Carsten
5 Spitzer Finn Luca
Frauen
Name Vorname
1 Waindzoch Elena
2 Radtke Hannah
3 Rusche Uta
4 Baxmann Annemieke
Jedermannlauf 800 m
Jungen
Name Vorname
1 Kobmann Hans
2 Hoffmann Karl
2 Staege Roman
4 Radtke Carsten
5 Groneuer Mike
Madchen
Name Vorname
1 Michelle Yaacoub Samira
2 Kobmann Frieda
3 Groneuer Mia
4 Hamed Hawa
5 Aster Katharina
6 Aster Larissa
7 Hoffmann Henriette
8 Groneuer Mala
9 Rose Katrin
10 Coker Jenna

Verein

TSV Lelm

FCTill Kneitlinge

TSV Germania Helmstedt
MTV Salzdahlum

MTV Schéningen

Verein

TSV Germania Helmstedt
MTV Salzdahlum

MTV Salzdahlum

TSV Grofy Dahlum

Verein

MTV Wolfenbdittel
MTV Wolfenbiittel
MTV Wolfenblittel
MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum

Verein

TSV Schoppenstedt
MTV Wolfenblittel
MTV Salzdahlum

TSV Schoppenstedt
MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum
MTV Wolfenbiittel
MTV Salzdahlum

ohne
ohne

Jahrgang

1976
1979
1980
1967
2008

Jahrgang

1970
2009
1960
2007

Jahrgang

2010
2010
2009
1967
1982

Jahrgang

1986
2006
2011
2011
2006
2010
2013
2013
1970
2013

Zeit

11:25.04
14:23.13
16:11.52
18:24.07
21:24.09

Zeit

18:05.03
18:23.07
20:17.52
21:21.48

Zeit

3:08.28
3:18.24
3:18.24
4:11.03
4:33.40

Zeit

3:32.59
3:41.97
3:53.66
4:10.93
4:11.02
4:29.50
4:32.60
4:32.80
5:04.65
5:28.85
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Meldungen zum Fitnesstest

Name

Kluge
Spitzer
Sebastian
Radtke
Bellach
Yuka
Durig
Baxmann
Kluge
Hamed
Torney
Radtke

13 Groneuer
13 Waindzoch
15 Hamed

Geschlossen 14.10 Uhr

Vorname

Levin
Finn Luca
Jorg
Carsten
Martina
Saheki
Ralf
Annemike
Edward
Hawa
Saliha
Hannah
Mia

Elena
Mahanad

2019
Verein

TSV Germania Helmstedt
MTV Schdningen

TSV Lelm

MTV Salzdahlum

MTV Salzdahlum

ohne

ohne

TSV Grofy Dahlum

TSV Germania Helmstedt
TSV Schoppenstedt

TSV Germania Helmstedt
MTV Salzdahlum

MTV Salzdahlum

TSV Germania Helmstedt
TSV Schoppenstedt

Tetzelstein, 25.08.2019

Punkte

27
27
27
27
25
25
25
24
23
23
23
23
22
22
16
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